令和３年８月２５日

 保護者様

                         川口市立岸川中学校

                         校長 松田 隆幸

令和 3年度体育祭延期のお知らせ

 残暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。ま

た、日頃より、本校の教育活動にご理解と御協力を賜り、感謝申し上げます。

 さて、新型コロナウイルス感染症の感染状況を鑑み、９月に予定していました

令和３年度の体育祭について、延期することといたしますのでお知らせいたし

ます。開催時期については１０月以降で検討しておりますが、詳細が決まりまし

たら、改めてお知らせいたします。